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ANMARKNING

Inseros till Lindome station

[&27bc
m27bc
10 Pl
12 I
14 [
16 B
18 R
58bc
22 [

b Turen maste forbestéllas pa tel: 0771-919090

senast 1 tim fore avresa.

¢ Stannarinte vid hallplatserna Mossvéagen -

Benarebyvégen.

12880 A

[&27bc
m27bc
10 P
12 I
14 B
16 B8
18 Bi
58bc
22 [

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

juni - 20 aug

OO0

Inseros
Vestbergs
Skaregarde
Stenen
Algardsbacka
Torvmossared
Tommered
Hallesaker
Badrjesgarden
Hallesakersskolan
Benarehyvdgen
Mossvégen
Varemyst
Djupedalavégen
Djupedala
Djurstensvagen
Djupedala
Djupedalavégen
Varemyst
Mossvégen
Benarebyvidgen

8 Ersgarden

10 Greggereds kapell
11 Héasthagen

N OO T A WWWNN = O

*

11 lIvers
BRA ATT VETA 12 Knipered

27 Lindome station

Géller 11 dec 2022 - 9 dec 2023 utom 19 un -
Yy vasttrafik



